【様式４】

旧加古川図書館の譲与等に係る公募型プロポーザル

参加申込書（コンソーシアム用）

令和  年  月  日

加古川市長 宛

                    （申込代表事業者）

所 在 地

法人等名称

代表者氏名                印

旧加古川図書館の譲与等に係る公募型プロポーザル募集要項に記載されている内容を承知の上、

下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１ コンソーシアムの名称

コンソーシアム名

２ コンソーシアムの構成及び構成員の概要

 【代表事業者の概要】

所 在 地
〒

法 人 等 名 称
（フリガナ）

設 立 年 月 日

業 種

従 業 員 数     人

主 な 事 業 内 容

担 当 部 署 名  担 当 者 名

担当者電話番号  E-mail アドレス

【様式４】

【構成員の概要】（代表事業者以外の構成員が２者以上の場合は欄を追加し作成願います。）

所 在 地
〒

法 人 等 名 称
（フリガナ）

設 立 年 月 日

業 種

従 業 員 数     人

主な事業内容

３ 添付書類（募集要項に基づき、代表事業者、構成員について、以下の書類を添付願います。）

・様式５（加古川市市税確認承諾書）

・納税証明書 （その３の３）または（その３の２）

・法人等概要

・様式６（誓約書）

 ・履歴事項全部証明書または代表者の住民票抄本、代表者の身分証明書

 ・印鑑登録証明書

 ・定款又は寄附行為の写し

 ・決算書又はこれに代わるもの